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      G/51C/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        264.385,00         46.863,83        217.521,17  17,73         46.863,83              0,00  17,73         46.863,83              0,00  17,73         46.863,83              0,00  17,73

      G/51C/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC               381.679,00         21.390,77        360.288,23   5,60         21.390,77              0,00   5,60         21.390,77              0,00   5,60         21.390,77              0,00   5,60

      G/51C/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        894.558,00        176.485,70        718.072,30  19,73        176.485,70              0,00  19,73        176.485,70              0,00  19,73        176.485,70              0,00  19,73

      G/51C/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                330.741,00         49.690,62        281.050,38  15,02         49.690,62              0,00  15,02         49.690,62              0,00  15,02         49.690,62              0,00  15,02

      G/51C/14992/00  SALARIOS GRUPO III O             1.289.513,00        179.017,05      1.110.495,95  13,88        179.017,05              0,00  13,88        179.017,05              0,00  13,88        179.017,05              0,00  13,88

      G/51C/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                787.250,00        112.557,89        674.692,11  14,30        112.557,89              0,00  14,30        112.557,89              0,00  14,30        112.557,89              0,00  14,30

      G/51C/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         97.469,00         13.137,72         84.331,28  13,48         13.137,72              0,00  13,48         13.137,72              0,00  13,48         13.137,72              0,00  13,48

      G/51C/14995/00  ANTIGUEDAD                         532.898,00        102.766,35        430.131,65  19,28        102.766,35              0,00  19,28        102.766,35              0,00  19,28        102.766,35              0,00  19,28

      G/51C/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO            1.484.165,00        323.505,08      1.160.659,92  21,80        323.505,08              0,00  21,80        323.505,08              0,00  21,80        323.505,08              0,00  21,80

      G/51C/14997/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00         60.775,34        -60.775,34   0,00         60.775,34              0,00   0,00         60.775,34              0,00   0,00         60.775,34              0,00   0,00

      G/51C/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA         1.653.190,00        341.870,90      1.311.319,10  20,68        341.870,90              0,00  20,68        341.870,90              0,00  20,68        341.870,90              0,00  20,68

      G/51C/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                521.115,00         50.930,63        470.184,37   9,77         50.930,63              0,00   9,77         50.930,63              0,00   9,77         50.930,63              0,00   9,77

      G/51C/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO               257.339,00        110.335,58        147.003,42  42,88        110.335,58              0,00  42,88        110.335,58              0,00  42,88        110.335,58              0,00  42,88

      G/51C/15290/00  POR SERV. EXTRAORDIN                     0,00          1.755,00         -1.755,00   0,00          1.755,00              0,00   0,00          1.755,00              0,00   0,00          1.755,00              0,00   0,00

      G/51C/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             2.355.455,00        464.307,17      1.891.147,83  19,71        464.307,17              0,00  19,71        464.307,17              0,00  19,71        464.307,17              0,00  19,71

      G/51C/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00        134.613,79       -134.613,79   0,00        134.613,79              0,00   0,00        134.613,79              0,00   0,00        134.613,79              0,00   0,00

      G/51C/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               324.429,00              0,00        324.429,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         11.174.186,00      2.190.003,42      8.984.182,58  19,60      2.190.003,42              0,00  19,60      2.190.003,42              0,00  19,60      2.190.003,42              0,00  19,60

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           11.174.186,00      2.190.003,42      8.984.182,58  19,60      2.190.003,42              0,00  19,60      2.190.003,42              0,00  19,60      2.190.003,42              0,00  19,60

      G/51C/20301/00  INSTALACIONES                       12.000,00              0,00         12.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                 48.000,00         42.355,17          5.644,83  88,24         42.355,17              0,00  88,24          9.499,77         32.855,40  19,79          9.499,77              0,00  19,79

      G/51C/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                 45.000,00         36.592,21          8.407,79  81,32         36.592,21              0,00  81,32          2.437,84         34.154,37   5,42          2.437,84              0,00   5,42

      G/51C/20900/00  CANONES                            172.191,00         54.942,26        117.248,74  31,91         54.942,26              0,00  31,91         54.942,26              0,00  31,91         54.942,26              0,00  31,91

      G/51C/21000/00  INFRAESTR.Y BIENES U             4.285.000,00      3.534.323,26        750.676,74  82,48      2.819.431,33        714.891,93  65,80        752.404,23      2.067.027,10  17,56        749.658,27          2.745,96  17,49

      G/51C/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               100.000,00              0,00        100.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/21300/00  MAQUINARIA                          20.000,00         60.391,27        -40.391,27 301,96         60.391,27              0,00 301,96              0,00         60.391,27   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                197.000,00        115.693,11         81.306,89  58,73        115.693,11              0,00  58,73         15.299,85        100.393,26   7,77         15.299,85              0,00   7,77

      G/51C/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                27.500,00         18.607,06          8.892,94  67,66         18.607,06              0,00  67,66          7.242,06         11.365,00  26,33          7.242,06              0,00  26,33

      G/51C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          60.000,00         97.297,48        -37.297,48 162,16         58.314,03         38.983,45  97,19         33.016,85         25.297,18  55,03         33.016,85              0,00  55,03

      G/51C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.000,00            561,54            438,46  56,15            561,54              0,00  56,15              0,00            561,54   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                        0,00          6.220,92         -6.220,92   0,00          6.220,92              0,00   0,00              0,00          6.220,92   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/22101/00  AGUA                               700.000,00        159.570,02        540.429,98  22,80        159.570,02              0,00  22,80        159.570,02              0,00  22,80        159.208,87            361,15  22,74

      G/51C/22103/00  COMBUSTIBLE                         62.000,00         49.441,44         12.558,56  79,74         49.441,44              0,00  79,74         28.842,75         20.598,69  46,52         28.572,49            270,26  46,08

      G/51C/22104/00  VESTUARIO                           61.000,00         57.012,81          3.987,19  93,46         57.012,81              0,00  93,46              0,00         57.012,81   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   10.000,00         41.960,00        -31.960,00 419,60         41.960,00              0,00 419,60         39.920,00          2.040,00 399,20         39.920,00              0,00 399,20

      G/51C/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO             1.375.025,00      1.328.761,54         46.263,46  96,64      1.328.761,54              0,00  96,64        225.136,53      1.103.625,01  16,37        225.136,53              0,00  16,37

      G/51C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA              130.000,00        135.100,73         -5.100,73 103,92        135.100,73              0,00 103,92         20.182,47        114.918,26  15,53         20.182,47              0,00  15,53

      G/51C/22302/00  ENTES PRIVADOS                       1.400,00              0,00          1.400,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/22309/00  OTROS                                6.000,00              0,00          6.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/22500/00  ESTATALES                                0,00          2.763,87         -2.763,87   0,00          2.763,87              0,00   0,00          2.763,87              0,00   0,00          2.763,87              0,00   0,00

      G/51C/22501/00  LOCALES                          1.220.000,00         10.840,28      1.209.159,72   0,89         10.840,28              0,00   0,89         10.840,28              0,00   0,89         10.840,28              0,00   0,89

      G/51C/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                61.050,00         17.663,01         43.386,99  28,93         17.663,01              0,00  28,93         11.663,01          6.000,00  19,10         11.663,01              0,00  19,10

      G/51C/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           150.000,00        151.483,37         -1.483,37 100,99        151.483,37              0,00 100,99         75.907,11         75.576,26  50,60         75.907,11              0,00  50,60

      G/51C/22605/00  REMUNERAC.AG.MEDIAD.                20.000,00             23,45         19.976,55   0,12             23,45              0,00   0,12             23,45              0,00   0,12             23,45              0,00   0,12

      G/51C/22609/00  OTROS                              270.000,00        107.015,15        162.984,85  39,64         67.015,15         40.000,00  24,82          5.384,04         61.631,11   1,99          5.384,04              0,00   1,99

      G/51C/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                20.000,00         14.000,00          6.000,00  70,00         14.000,00              0,00  70,00         14.000,00              0,00  70,00         14.000,00              0,00  70,00

      G/51C/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    191.000,00         53.915,43        137.084,57  28,23         53.915,43              0,00  28,23         13.415,32         40.500,11   7,02         13.415,32              0,00   7,02
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      G/51C/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        264.385,00              0,00        264.385,00              0,00

      G/51C/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC               381.679,00              0,00        381.679,00              0,00

      G/51C/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        894.558,00              0,00        894.558,00              0,00

      G/51C/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                330.741,00              0,00        330.741,00              0,00

      G/51C/14992/00  SALARIOS GRUPO III O             1.289.513,00              0,00      1.289.513,00              0,00

      G/51C/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                787.250,00              0,00        787.250,00              0,00

      G/51C/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         97.469,00              0,00         97.469,00              0,00

      G/51C/14995/00  ANTIGUEDAD                         532.898,00              0,00        532.898,00              0,00

      G/51C/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO            1.484.165,00              0,00      1.484.165,00              0,00

      G/51C/14997/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51C/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA         1.653.190,00              0,00      1.653.190,00              0,00

      G/51C/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                521.115,00              0,00        521.115,00              0,00

      G/51C/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO               257.339,00              0,00        257.339,00              0,00

      G/51C/15290/00  POR SERV. EXTRAORDIN                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51C/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             2.355.455,00              0,00      2.355.455,00              0,00

      G/51C/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51C/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               324.429,00              0,00        324.429,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         11.174.186,00              0,00     11.174.186,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           11.174.186,00              0,00     11.174.186,00              0,00

      G/51C/20301/00  INSTALACIONES                       12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/51C/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                 48.000,00              0,00         48.000,00              0,00

      G/51C/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                 45.000,00              0,00         45.000,00              0,00

      G/51C/20900/00  CANONES                            172.191,00              0,00        172.191,00              0,00

      G/51C/21000/00  INFRAESTR.Y BIENES U             4.285.000,00              0,00      4.285.000,00              0,00

      G/51C/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

      G/51C/21300/00  MAQUINARIA                          20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/51C/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/51C/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                197.000,00              0,00        197.000,00              0,00

      G/51C/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51C/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                27.500,00              0,00         27.500,00              0,00

      G/51C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          60.000,00              0,00         60.000,00              0,00

      G/51C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51C/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51C/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                        0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51C/22101/00  AGUA                               700.000,00              0,00        700.000,00              0,00

      G/51C/22103/00  COMBUSTIBLE                         62.000,00              0,00         62.000,00              0,00

      G/51C/22104/00  VESTUARIO                           61.000,00              0,00         61.000,00              0,00

      G/51C/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/51C/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO             1.375.025,00              0,00      1.375.025,00              0,00

      G/51C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA              130.000,00              0,00        130.000,00              0,00

      G/51C/22302/00  ENTES PRIVADOS                       1.400,00              0,00          1.400,00              0,00

      G/51C/22309/00  OTROS                                6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/51C/22500/00  ESTATALES                                0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51C/22501/00  LOCALES                          1.220.000,00              0,00      1.220.000,00              0,00

      G/51C/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                61.050,00              0,00         61.050,00              0,00

      G/51C/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           150.000,00              0,00        150.000,00              0,00

      G/51C/22605/00  REMUNERAC.AG.MEDIAD.                20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/51C/22609/00  OTROS                              270.000,00              0,00        270.000,00              0,00

      G/51C/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/51C/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    191.000,00              0,00        191.000,00              0,00
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      G/51C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        650.000,00        612.686,01         37.313,99  94,26        532.046,01         80.640,00  81,85         22.410,06        509.635,95   3,45         22.410,06              0,00   3,45

      G/51C/22709/00  OTROS                               45.000,00         21.824,27         23.175,73  48,50         21.824,27              0,00  48,50          5.036,37         16.787,90  11,19          5.036,37              0,00  11,19

      G/51C/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN              79.000,00          5.722,73         73.277,27   7,24          5.722,73              0,00   7,24          5.722,73              0,00   7,24          5.722,73              0,00   7,24

      G/51C/22721/00  VIGILANCIA DE PUERTO             5.971.054,00      5.214.705,71        756.348,29  87,33      3.573.122,91      1.641.582,80  59,84        535.914,78      3.037.208,13   8,98        535.914,78              0,00   8,98

      G/51C/23000/00  DIETAS                             100.000,00         12.797,22         87.202,78  12,80         12.797,22              0,00  12,80         12.797,22              0,00  12,80         12.797,22              0,00  12,80

      G/51C/23200/00  TRASLADOS                           16.600,00              0,00         16.600,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/24000/00  MATERIAL, SUMINISTRO             1.016.000,00        642.987,84        373.012,16  63,29        642.987,84              0,00  63,29        104.764,67        538.223,17  10,31        104.764,67              0,00  10,31

*     00  Servicios Centrales                         17.135.820,00     12.607.259,16      4.528.560,84  73,57     10.091.160,98      2.516.098,18  58,89      2.169.137,54      7.922.023,44  12,66      2.165.760,17          3.377,37  12,64

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      17.135.820,00     12.607.259,16      4.528.560,84  73,57     10.091.160,98      2.516.098,18  58,89      2.169.137,54      7.922.023,44  12,66      2.165.760,17          3.377,37  12,64

      G/51C/31900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS            90.000,00         15.566,14         74.433,86  17,30         15.566,14              0,00  17,30         15.566,14              0,00  17,30         15.566,14              0,00  17,30

*     00  Servicios Centrales                             90.000,00         15.566,14         74.433,86  17,30         15.566,14              0,00  17,30         15.566,14              0,00  17,30         15.566,14              0,00  17,30

**    3  GASTOS FINANCIEROS                               90.000,00         15.566,14         74.433,86  17,30         15.566,14              0,00  17,30         15.566,14              0,00  17,30         15.566,14              0,00  17,30

      G/51C/60000/00  DE USO GENERAL                     100.000,00          5.406,12         94.593,88   5,41          5.406,12              0,00   5,41          3.848,76          1.557,36   3,85          3.848,76              0,00   3,85

      G/51C/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               485.238,00      1.179.267,99       -694.029,99 243,03        648.777,77        530.490,22 133,70         92.380,09        556.397,68  19,04         92.380,09              0,00  19,04

      G/51C/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS              50.000,00         44.927,53          5.072,47  89,86         44.927,53              0,00  89,86         42.136,49          2.791,04  84,27         42.136,49              0,00  84,27

      G/51C/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             40.000,00              0,00         40.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                25.000,00              0,00         25.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/60602/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/60700/00  BIENES DESTINADOS US             5.763.951,00      4.556.317,48      1.207.633,52  79,05      3.623.453,07        932.864,41  62,86        376.152,17      3.247.300,90   6,53        376.152,17              0,00   6,53

      G/51C/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          35.000,00              0,00         35.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                35.000,00         34.650,00            350,00  99,00         34.650,00              0,00  99,00              0,00         34.650,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/60905/00  APLICACIONES INFORMA               535.215,00         60.065,76        475.149,24  11,22         60.065,76              0,00  11,22              0,00         60.065,76   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC               500.000,00              0,00        500.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL          2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          7.596.404,00      5.880.634,88      1.715.769,12  77,41      4.417.280,25      1.463.354,63  58,15        514.517,51      3.902.762,74   6,77        514.517,51              0,00   6,77

**    6  INVERSIONES REALES                            7.596.404,00      5.880.634,88      1.715.769,12  77,41      4.417.280,25      1.463.354,63  58,15        514.517,51      3.902.762,74   6,77        514.517,51              0,00   6,77

***   175301  SERVICIOS CENTRALES                     35.996.410,00     20.693.463,60     15.302.946,40  57,49     16.714.010,79      3.979.452,81  46,43      4.889.224,61     11.824.786,18  13,58      4.885.847,24          3.377,37  13,57

      G/51C/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             1.000.000,00      1.000.000,00              0,00 100,00      1.000.000,00              0,00 100,00              0,00      1.000.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.000.000,00      1.000.000,00              0,00 100,00      1.000.000,00              0,00 100,00              0,00      1.000.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            1.000.000,00      1.000.000,00              0,00 100,00      1.000.000,00              0,00 100,00              0,00      1.000.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   175312  GASTOS COFINANCIADOS CON FEMPA           1.000.000,00      1.000.000,00              0,00 100,00      1.000.000,00              0,00 100,00              0,00      1.000.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51C/60000/00  DE USO GENERAL                   2.715.383,00      2.715.383,00              0,00 100,00        372.649,00      2.342.734,00  13,72              0,00        372.649,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.715.383,00      2.715.383,00              0,00 100,00        372.649,00      2.342.734,00  13,72              0,00        372.649,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            2.715.383,00      2.715.383,00              0,00 100,00        372.649,00      2.342.734,00  13,72              0,00        372.649,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   175317  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER           2.715.383,00      2.715.383,00              0,00 100,00        372.649,00      2.342.734,00  13,72              0,00        372.649,00   0,00              0,00              0,00   0,00

****  1753  Agencia Pública de Puertos de             39.711.793,00     24.408.846,60     15.302.946,40  61,47     18.086.659,79      6.322.186,81  45,54      4.889.224,61     13.197.435,18  12,31      4.885.847,24          3.377,37  12,30
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      G/51C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        650.000,00              0,00        650.000,00              0,00

      G/51C/22709/00  OTROS                               45.000,00              0,00         45.000,00              0,00

      G/51C/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN              79.000,00              0,00         79.000,00              0,00

      G/51C/22721/00  VIGILANCIA DE PUERTO             5.971.054,00              0,00      5.971.054,00              0,00

      G/51C/23000/00  DIETAS                             100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

      G/51C/23200/00  TRASLADOS                           16.600,00              0,00         16.600,00              0,00

      G/51C/24000/00  MATERIAL, SUMINISTRO             1.016.000,00              0,00      1.016.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         17.135.820,00              0,00     17.135.820,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      17.135.820,00              0,00     17.135.820,00              0,00

      G/51C/31900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS            90.000,00              0,00         90.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             90.000,00              0,00         90.000,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                               90.000,00              0,00         90.000,00              0,00

      G/51C/60000/00  DE USO GENERAL                     100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

      G/51C/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               485.238,00              0,00        485.238,00              0,00

      G/51C/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS              50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/51C/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/51C/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/51C/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/51C/60602/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/51C/60700/00  BIENES DESTINADOS US             5.763.951,00              0,00      5.763.951,00              0,00

      G/51C/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

      G/51C/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

      G/51C/60905/00  APLICACIONES INFORMA               535.215,00              0,00        535.215,00              0,00

      G/51C/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC               500.000,00              0,00        500.000,00              0,00

      G/51C/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL          2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          7.596.404,00              0,00      7.596.404,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            7.596.404,00              0,00      7.596.404,00              0,00

***   175301  SERVICIOS CENTRALES                     35.996.410,00              0,00     35.996.410,00              0,00

      G/51C/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             1.000.000,00              0,00      1.000.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.000.000,00              0,00      1.000.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            1.000.000,00              0,00      1.000.000,00              0,00

***   175312  GASTOS COFINANCIADOS CON FEMPA           1.000.000,00              0,00      1.000.000,00              0,00

      G/51C/60000/00  DE USO GENERAL                   2.715.383,00              0,00      2.715.383,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.715.383,00              0,00      2.715.383,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            2.715.383,00              0,00      2.715.383,00              0,00

***   175317  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER           2.715.383,00              0,00      2.715.383,00              0,00

****  1753  Agencia Pública de Puertos de             39.711.793,00              0,00     39.711.793,00              0,00
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***** TOTAL                                           39.711.793,00     24.408.846,60     15.302.946,40  61,47     18.086.659,79      6.322.186,81  45,54      4.889.224,61     13.197.435,18  12,31      4.885.847,24          3.377,37  12,30
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***** TOTAL                                           39.711.793,00              0,00     39.711.793,00              0,00


